令和  年  月  日

送 付 先 変 更 届 出 書

大 町 町 長 様

        【届出者】

 住 所：佐賀県杵島郡大町町大字

 氏 名：

大町町役場からの送付物について、下記のとおり送付先の変更を届出ます。

変
更
元
情
報

住 所 佐賀県杵島郡大町町大字            （行政区：    ）

氏 名

 フリガナ

               生年月日

送
付
先
情
報

住 所
〒    -

（行政区：    ）

氏 名
続柄（    ）

電 話

番 号

備 考

全部

一部  （                       ）

（                           ）

（                           ）

【処理欄】

課 長 参 事 副課長 係 長 課 員 受付日